

**PROPOSTA**

AO(A) PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI-CE  
 REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N° 14.06.2021.01-SRPE  
 DATA E HORA DA ABERTURA: 01 DE JULHO DE 2021, ÀS 09H00MIN

SENHOR(RA) PREGOEIRO(A),

TENDO EXAMINADO O EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 14.06.2021.01-SRPE, PARESENTAMOS A PRESENTE PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FURURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE USO COMUM E MEDICAMENTOS DE CONTROLE ESPECIAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI, CONFORME PLANILHA DE PREÇOS, ANEXA.

**OUTROSSIM, DECLARAMOS QUE:**

A) NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUSAS TODAS AS DESPESAS DE FORNECIMENTO DOS BENS, OS ENCARGOS SOCIAIS, TRIBUTÁRIOS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, ROYALTES, FRETES, CARREGO E DESCARREGO, SEGUROS, DESOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO LICITADA, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO, NÃO CABENDO NENHUM OUTRO ÔNUS QUE NÃO O VALOR ESTIPULADO NA REFERIDA PROPOSTA.

B) OS BENS SERÃO ENTREGUES, CONFORME ESTIPULADO NA ORDEM DE COMPRA, NA SEDE DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI;

C) O PRAZO DE GARANTIA DOS BENS É DE ACORDO COM OS TERMOS DO EDITAL; CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA PREFEITURA DE SANTANA DO CARIRI.

DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS AINDA, SOB AS PENALIDADES CABÍVEIS E PARA OS DEVIDOS FINS, QUE SOMOS MICROEMPRESA-ME, NOS TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR N° 123/2006 E SUAS ALTERAÇÕES E QUE FAZEMOS PROVA DE TAL CONDIÇÃO COM OS DOCUMENTOS ENVIADOS - DOCUMENTAÇÃO, CONFORME PREVISTO NO EDITAL E QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM DOS IMPEDIMENTOS PREVISTOS NA REFERIDA LEI.

**CASO A NOSSA PROPOSTA SEJA ACEITA, COMPROMETEMO-NOS:**

A) EFETUAR A ENTREGA DOS BENS SOLICITADOS NA ORDEM DE COMPRA, NO PRAZO MÁXIMO DE ATÉ 10 (DEZ) DIAS CORRIDOS PARA FORNECEDORES LOCAIS CONFORME O EDITAL, CONTADO A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA E CONCORDAMOS EM MANTER A VALIDADE DESTA PROPOSTA POR UM PERÍODO DE 60 (SESENTA) DIAS, CONTADOS A PARTIR DESTA DATA. ATÉ QUE O CONTRATO SEJA ASSINADO, ESTA PROPOSTA CONSTITUIRÁ UM COMPROMISSO DE NOSSA PARTE, OBSERVADA AS CONDIÇÕES ESTIPULADAS NO EDITAL DE PREGÃO.

SENDO:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	LOTE 1		VALOR UNIT	VALOR TOTAL	
				MARCA				
1	AGUA DESTILADA PARA INJEÇÃO FRASCO 1000ML INJETÁVEL	UNIDADE	167	FRESENIUS	R 3,00	três reais	R 501,00	quinhentos e um reais
2	AGUA DESTILADA PARA INJEÇÃO FRASCO 500ML INJETÁVEL	UNIDADE	293	FRESENIUS	R 3,00	três reais	R 879,00	oitocentos e setenta e nove reais
3	SORO FISIOLÓGICO 100ML – SOLUÇÃO FISIOLÓGICA DE CLORETO DE SÓDIO A 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL, LÍMPIDA, ESTÉRIL E APIROGÊNICA	UNIDADE	2.767	FRESENIUS	R 3,00	três reais	R 8.301,00	oito mil, trezentos e um reais
4	SORO FISIOLÓGICO 250ML – SOLUÇÃO FISIOLÓGICA DE CLORETO DE SÓDIO A 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL, LÍMPIDA, ESTÉRIL E APIROGÊNICA	UNIDADE	11.667	FRESENIUS	R 2,65	dois reais e sessenta e cinco centavos	R 30.917,55	trinta mil, novecentos e dezesseis reais e cinquenta e cinco centavos
5	SORO FISIOLÓGICO FRASCO C 1000ML – SOLUÇÃO FISIOLÓGICA DE CLORETO DE SÓDIO A 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL, LÍMPIDA, ESTÉRIL E APIROGÊNICA	UNIDADE	200	FRESENIUS	R 3,00	três reais	R 600,00	seiscentos reais
6	SORO FISIOLÓGICO FRASCO C 500ML – SOLUÇÃO FISIOLÓGICA DE CLORETO DE SÓDIO A 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL, LÍMPIDA, ESTÉRIL E APIROGÊNICA	UNIDADE	15.333	FRESENIUS	R 3,20	três reais e vinte centavos	R 49.065,60	quarenta e nove mil e sessenta e cinco reais e sessenta centavos
7	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 10ML SISTEMA FECHADO	UNIDADE	1.333	FRESENIUS	R 0,61	sessenta e um centavos de real	R 813,13	oitocentos e treze reais e treze centavos
8	SORO GLICOFISIOLÓGICO 250ML – SOLUÇÃO INJETÁVEL DE GLICOSE A 5% + CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL, LÍMPIDA, ESTÉRIL E APIROGÊNICA	UNIDADE	10.200	FRESENIUS	R 1,50	um real e cinquenta centavos	R 15.300,00	quinze mil e trezentos reais
9	SORO GLICOFISIOLÓGICO 500ML – SOLUÇÃO INJETÁVEL DE GLICOSE A 5% + CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL, LÍMPIDA, ESTÉRIL E APIROGÊNICA	UNIDADE	2.333	FRESENIUS	R 3,50	três reais e cinquenta centavos	R 8.165,50	oito mil, cento e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos
10	SORO GLICOSADO A 5% 100ML – SOLUÇÃO DE GLICOSE A 5% INJETÁVEL, LÍMPIDA ESTÉRIL E APIROGÊNICA	UNIDADE	2.333	FRESENIUS	R 1,30	um real e trinta centavos	R 3.032,90	três mil e trinta e dois reais e noventa centavos
11	SORO GLICOSADO A 5% 250ML – SOLUÇÃO DE GLICOSE A 5% INJETÁVEL, LÍMPIDA ESTÉRIL E APIROGÊNICA	UNIDADE	7.267	FRESENIUS	R 1,50	um real e cinquenta centavos	R 10.900,50	dez mil e novecentos reais e cinquenta centavos
12	SORO GLICOSADO A 5% 500ML – SOLUÇÃO DE GLICOSE A 5% INJETÁVEL, LÍMPIDA ESTÉRIL E APIROGÊNICA	UNIDADE	14.600	FRESENIUS	R 3,00	três reais	R 43.800,00	quarenta e três mil e oitocentos reais
13	SORO RINGER LACTATO 500ML – SOLUÇÃO CLORETO DE SÓDIO (6MG/ML) + CLORETO DE POTÁSSIO (0,3MG/ML) + CLORETO DE POTÁSSIO (0,3MG/ML) + CLORETO DE CÁLCIO (0,2MG/ML) + LACTATO DE SÓDIO (3MG/ML), SOLUÇÃO INJETÁVEL, LÍMPIDA, ESTÉRIL E APIROGÊNICA.	UNIDADE	7.267	FRESENIUS	R 3,10	três reais e dez centavos	R 22.527,70	vinte e dois mil, quinhentos e vinte e sete reais e setenta centavos
14	SOLUÇÃO FRUTOSE 5% 500ML SISTEMA FECHADO	UNIDADE	500	FRESENIUS	R 1,50	um real e cinquenta centavos	R 750,00	setecentos e cinquenta reais
15	SORO GLICOSE ANIDRA 10% 250ML	UNIDADE	200	FRESENIUS	R 2,00	dois reais	R 400,00	quatrocentos reais
16	SULFATO DE MAGNÉSIO 10% INJETÁVEL AMPOLA C 10ML	UNIDADE	1.067	ISOFARMA	R 0,80	oitenta centavos de real	R 853,60	oitocentos e cinquenta e três reais e sessenta centavos
17	SULFATO DE MAGNÉSIO 50% INJETÁVEL AMPOLA C 10ML	UNIDADE	83	ISOFARMA	R 5,01	cinco reais e um centavo	R 415,83	quatrocentos e quinze reais e oitenta e três centavos
18	AGUA DESTILADA PARA INJEÇÃO C 10ML INJETÁVEL	UNIDADE	16.667	FARMACE	R 0,60	sessenta centavos de real	R 10.000,20	dez mil reais e vinte centavos



ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL		
19	AGUA DESTILADA PARA INJEÇÃO C 05ML INJETÁVEL	UNIDADE	1.333	FARMACE	R 0,30	trinta centavos de real	R 399,90	trêscentos e noventa e nove reais e nove centavos
20	CLORETO DE POTÁSSIO 10% INJETÁVEL AMPOLA C 10ML	UNIDADE	233	FARMACE	R 0,54	cinquenta e quatro centavos de real	R 125,82	cento e vinte e cinco reais e oitenta e dois centavos
21	CLORETO DE POTÁSSIO 19,1% INJETÁVEL AMPOLA C 10ML	UNIDADE	233	FARMACE	R 0,50	cinquenta centavos de real	R 116,50	cento e dezesseis reais e cinquenta centavos
22	CLORETO DE SÓDIO 10% INJETÁVEL AMPOLA C 10ML	UNIDADE	233	FARMACE	R 0,40	quarenta centavos de real	R 93,20	noventa e três reais e vinte centavos
23	CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO 2MG/ML	UNIDADE	3.000	FRESENIUS	R 28,52	vinte e oito reais e cinquenta e dois centavos	R 85.560,00	oitenta e cinco mil, quinhentos e sessenta reais
24	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 5MG/ML AMPOLA C2ML	UNIDADE	10.667	FARMACE	R 0,60	sessenta centavos de real	R 6.400,20	seis mil e quatrocentos reais e vinte centavos
25	GLICONATO DE CÁLCIO 10% AMPOLA C 10ML	UNIDADE	267	ISOFARMA	R 2,00	dois reais	R 534,00	quinhentos e trinta e quatro reais
26	GLICOSE A 25% INJETÁVEL AMPOLA C 10ML	UNIDADE	13.333	FARMACE	R 0,65	sessenta e cinco centavos de real	R 8.666,45	oito mil, seiscentos e sessenta e seis reais e quarenta e cinco centavos
27	GLICOSE A 50% INJETÁVEL AMPOLA C 10ML	UNIDADE	6.200	FARMACE	R 0,70	setenta centavos de real	R 4.340,00	quatro mil, trezentos e quarenta reais
28	SOLUÇÃO DE GLICERINA 12% 500ML	UNIDADE	500	FARMACE	R 6,00	seis reais	R 3.000,00	três mil reais
29	METRONIDAZOL 500MG/100ML INJETÁVEL AMOLA C 100ML	UNIDADE	13.000	ISOFARMA	R 5,58	cinco reais e cinquenta e oito centavos	R 72.540,00	setenta e dois mil, quinhentos e quarenta reais
30	SULFATO DE ATROPINA 0,25MG/ML INJETÁVEL AMPOLA C 1ML	UNIDADE	500	FARMACE	R 1,00	um real	R 500,00	quinhentos reais
							<b>R\$ 389.499,58</b>	

trezentos e oitenta e nove mil, quatrocentos e noventa e nove reais e cinquenta e oito centavos

LOTE IV								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL		
1	ACIDO TRANEXÂMICO 50MG/ML	UNIDADE	1.267	ZYDUS	R 6,00	seis reais	R 7.602,00	sete mil, seiscentos e dois reais
2	AMIODARONA 150MG/ML	UNIDADE	117	HIPOLABOR	R 2,51	dois reais e cinquenta e um centavos	R 293,67	duzentos e noventa e três reais e sessenta e sete centavos
3	AMINOFILINA 24MG/ML INJETÁVEL AMPOLA C 10ML	UNIDADE	300	FARMACE	R 1,40	um real e quarenta centavos	R 420,00	quatrocentos e vinte reais
4	AMPICILINA 1G INJETÁVEL	UNIDADE	3.000	BLAU	R 4,00	quatro reais	R 12.000,00	doze mil reais
5	AMPICILINA 500MG INJETÁVEL	UNIDADE	1.333	BLAU	R 3,80	três reais e oitenta centavos	R 5.065,40	cinco mil e sessenta e cinco reais e quarenta centavos
6	BICARBONATO DE SÓDIO 100MG/ML AMPOLA C 10ML	UNIDADE	1.027	FARMACE	R 1,00	um real	R 1.027,00	mil e vinte e sete reais
7	BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% AMPOLA C 10ML	UNIDADE	500	FARMACE	R 1,30	um real e trinta centavos	R 650,00	seiscentos e cinquenta reais
8	BIOSCINA COMPOSTA - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA - 4MG/ML + 500MG/ML AMPOLA C 5ML	UNIDADE	10.600	HIPOLABOR	R 3,00	três reais	R 31.800,00	trinta e um mil e oitocentos reais
9	BIOSCINA SIMPLES - AMPOLA DE 1MG COM TEM: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20MG/ML	UNIDADE	3.117	FARMACE	R 1,80	um real e oitenta centavos	R 5.610,60	cinco mil, seiscentos e dez reais e sessenta centavos
10	CIMETIDINA 150MG/ML AMPOLA C 2ML	UNIDADE	11.667	HYPOFARMA	R 1,10	um real e dez centavos	R 12.833,70	doze mil, oitocentos e trinta e três reais e setenta centavos
11	CLORAFENICOL 1G INJETAVEL	UNIDADE	1.333	NOVA FARMA	R 3,00	três reais	R 3.999,00	três mil, novecentos e noventa e nove reais
12	CLORETO DE SUXAMETÔNIO	UNIDADE	117	BLAU	R 20,99	vinte reais e noventa e nove centavos	R 2.455,83	dois mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais e oitenta e três centavos
13	CLORETO DE SÓDIO 0,9% 10ML	UNIDADE	1.333	FARMACE	R 0,60	sessenta centavos de real	R 799,80	setecentos e noventa e nove reais e oitenta centavos
14	CLORETO DE SÓDIO 20% 10ML	UNIDADE	1.200	FARMACE	R 0,65	sessenta e cinco centavos de real	R 780,00	setecentos e oitenta reais
15	CEFEPIME 1G	UNIDADE	333	BIOCHIMICO	R 5,70	cinco reais e setenta centavos	R 1.898,10	mil oitocentos e noventa e oito reais e dez centavos
16	CEFEPIME 2G	UNIDADE	333	BIOCHIMICO	R 8,00	oito reais	R 2.664,00	dois mil, seiscentos e sessenta e quatro reais
							<b>R\$ 89.899,10</b>	

oitenta e nove mil, oitocentos e noventa e nove reais e dez centavos

LOTE V								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL		
1	CLORIDRATO DOPAMINA 50MG/ML 10ML	UNIDADE	300	U.QUIMICA	R 2,00	dois reais	R 600,00	seiscentos reais
2	CLORIDRATO DOBUTAMINA 250MG/ML 20ML	UNIDADE	233	HIPOLABOR	R 10,00	dez reais	R 2.330,00	dois mil, trezentos e trinta reais
3	CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10MG/ML INJETÁVEL	UNIDADE	33	U.QUIMICA	R 2,55	dois reais e cinquenta e cinco centavos	R 84,15	oitenta e quatro reais e quinze centavos
4	CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 20MG/ML AMPOLA C 1ML	UNIDADE	233	CRISTALIA	R 8,00	oito reais	R 1.864,00	mil oitocentos e sessenta e quatro reais
5	CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% SEM VASOAMPOLA C 20ML	UNIDADE	300	HYPOFARMA	R 4,20	quatro reais e vinte centavos	R 1.260,00	mil duzentos e sessenta reais
6	CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% COM VASO AMPOLA C 20ML	UNIDADE	200	HYPOFARMA	R 2,00	dois reais	R 400,00	quatrocentos reais
7	CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25MG/ML AMPOLA 2ML	UNIDADE	3.100	HIPOLABOR	R 2,70	dois reais e setenta centavos	R 8.370,00	oito mil, trezentos e setenta reais
8	CEFAZOLINA 1G INJETÁVEL	UNIDADE	733	BLAU	R 3,50	três reais e cinquenta centavos	R 2.565,50	dois mil, quinhentos e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos
9	DESLANOSÍDEO SOLUÇÃO INJETÁVEL 0,2MG/ML AMPOLA C 2ML	UNIDADE	67	U.QUIMICA	R 3,23	três reais e vinte e três centavos	R 216,41	duzentos e dezesseis reais e quarenta e um centavos
10	DICLOFENACO SÓDICO 25MG/ML INJETÁVEL AMPOLA 3ML	UNIDADE	12.667	FARMACE	R 1,50	um real e cinquenta centavos	R 19.000,50	dezenove mil reais e cinquenta centavos
11	DIPIRONA 500MG/ML AMPOLA C 2ML	UNIDADE	10.333	FARMACE	R 1,55	um real e cinquenta e cinco centavos	R 16.016,15	dezesseis mil e dezesseis reais e quinze centavos
12	DIMENIDRINATO + PIRIDOXINA 50MG/ML 1ML	UNIDADE	500	U.QUIMICA	R 2,00	dois reais	R 1.000,00	mil reais

**JeG PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI**  
 CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0  
 Telefone: (85) 4101-0165 / (85) 9-99870556  
 EMAIL: licitacao@jgpharma.com.br



ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DESCRIÇÃO
13	EPINEFRINA 1MG/ML INJETÁVEL AMPOLA C 1ML	UNIDADE	233	HIPOLABOR	R 4,97	quatro reais e noventa e sete centavos	R 1.158,01
14	FOSFATO DE CLIDAMICINA 300MG/2ML INJETÁVEL	UNIDADE	633	HIPOLABOR	R 8,00	oito reais	R 5.064,00
15	FOSFATO DISSÓCIDO DE DEXAMETAZONA 4MG/ML AMPOLA C 2,5ML	UNIDADE	2.937	FARMACE	R 3,58	três reais e cinquenta e oito centavos	R 10.514,46
16	FOSFATO SÓDICO DE DEXAMETAZONA + DIPIRONA SÓDICA + VITAMINA B12 - SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA C 1ML	UNIDADE	3.633	EUROFARMA	R 6,00	seis reais	R 21.798,00
17	FUROSEMIDA 10MG/ML INJETÁVEL AMP C 2ML	UNIDADE	3.967	FARMACE	R 1,28	um real e vinte e oito centavos	R 5.077,76
18	HEPARINA SÓDICA 5.000UI AMPOLA C 0,25ML	UNIDADE	367	CRISTALIA	R 3,00	três reais	R 1.101,00
19	HEPARINA SÓDICA 5.000UI AMPOLA C 5ML	UNIDADE	300	BLAU	R 44,96	quarenta e quatro reais e noventa e seis centavos	R 13.488,00
20	MEROPENEM 1G INJETÁVEL	UNIDADE	300	BIOQUIMICO	R 10,00	dez reais	R 3.000,00
21	NORIPURUM 100MG/5ML EV	UNIDADE	60	TAKEDA	R 26,13	vinte e seis reais e treze centavos	R 1.567,80
22	DCITOCINA SUI/ML INJETÁVEL AMPOLA C 1ML	UNIDADE	100	U.QUIMICA	R 3,74	três reais e setenta e quatro centavos	R 374,00
<b>cento e dezesseis mil, oitocentos e quarenta e nove reais e setenta e quatro centavos</b>							<b>R\$ 116.849,74</b>

LOTE VII							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DESCRIÇÃO
1	ACETATO DE DEXAMETAZONA CREME 1MG	BISNAGA C/ 10GR	67	GREENPHARMA	R 1,67	um real e sessenta e sete centavos	R 111,89
2	CETOCONAZOL CREME 2%	BISNAGA C/ 30GR	367	PHARLAB	R 14,52	quatorze reais e cinquenta e dois centavos	R 5.328,84
3	CETOCONAZOL SHAPOO 2%	FRASCO C/ 100ML	16	NATIVITA	R 8,30	oito reais e trinta centavos	R 132,80
4	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA GELÉIA 2% SEM VASOCONSTRICTOR	BISNAGA C/ 30GR	247	PHARLAB	R 8,80	oito reais e oitenta centavos	R 2.173,60
5	GÓLAGENASE + CLORAFENICOL 0,6G + 0,01G	BISNAGA C/ 30G	80	ABBOTT	R 18,72	dezoito reais e setenta e dois centavos	R 1.497,60
6	DICLOFENACO GEL	BISNAGA C/ 60G	40	PHARLAB	R 23,69	vinte e três reais e sessenta e nove centavos	R 947,60
7	DEXAMETAZONA 1MG (CREME)	BISNAGA C/ 10G	40	GREENPHARMA	R 1,66	um real e sessenta e seis centavos	R 66,40
8	DEXPANTENOL DERMATOLÓGICO	BISNAGA C/ 30G	40	NATIVITA	R 84,37	oitenta e quatro reais e trinta e sete centavos	R 3.374,80
9	DIPROPIONATO DE BETAMETAZONA 0,5MG/G	BISNAGA C/ 20GR	67	E M S	R 26,82	vinte e seis reais e oitenta e dois centavos	R 1.796,94
10	DIMENDRINATO 25MG + PIRIDOXINA 5MG/ML SOL ORAL	GOTAS FRASCO 20ML	67	MULTILAB	R 5,22	cinco reais e vinte e dois centavos	R 349,74
11	EXPOSIS INFANTIL GEL	BISNAGA C/ 100ML	16	EXPOSIS	R 23,81	vinte e três reais e oitenta e um centavos	R 380,96
12	LIDOCAÍNA 50MG/G POMADA	BISNAGA C/ 25GR	20	HIPOLABOR	R 7,92	sete reais e noventa e dois centavos	R 158,40
13	LIDOCAÍNA SPRAY 10%	BISNAGA C/ 50ML	13	HIPOLABOR	R 91,37	noventa e um reais e trinta e sete centavos	R 1.187,81
14	METRONIDAZOL GELÉIA 100MG /	BISNAGA C/ 55G	67	PRATI	R 9,87	nove reais e oitenta e sete centavos	R 661,29
15	MICONAZOL 2% CREME DERMATOLÓGICO 20MG/G	BISNAGA C/ 28G	33	HIPOLABOR	R 3,45	três reais e quarenta e cinco centavos	R 113,85
16	MICONAZOL 2% CREME VAGINAL 20MG/G	BISNAGA C/ 80G	40	PRATI	R 9,87	nove reais e oitenta e sete centavos	R 394,80
17	NEOMICINA+BACITRACINA	BISNAGA C/ 20GR	267	FARMOQUIMICA	R 4,81	quatro reais e oitenta e um centavos	R 1.284,27
18	NISTATINA 25000UI/G CREME	BISNAGA C/ 60G	67	GREENPHARMA	R 9,40	nove reais e quarenta centavos	R 629,80
19	NISTATINA + OXIDO DE ZINCO	BISNAGA C/ 60G	53	PHARLAB	R 10,08	dez reais e oito centavos	R 534,24
20	NITROFURAL 2MG/G	FRASCO C/ 500GR	40	BRAINFARMA	R 81,22	oitenta e um reais e vinte e dois centavos	R 3.248,80
21	OLEO DE CANOLA	FRASCO C/ 900G	87	DERSANI	R 12,14	doze reais e quatorze centavos	R 1.056,18
22	PASTA DAGUA 25%	FRASCO C/ 100G	87	FARMAX	R 6,24	seis reais e vinte e quatro centavos	R 542,88
23	PERMETRINA 5% LOÇÃO - 50MG	FRASCO C/ 60ML	100	NATIVITA	R 4,89	quatro reais e oitenta e nove centavos	R 489,00
24	PERMETRINA 5% LOÇÃO - 10MG	FRASCO C/ 60ML	33	NATIVITA	R 4,14	quatro reais e quatorze centavos	R 136,62
25	PROTETOR SOLAR FATOR DE PROTEÇÃO 70	FRASCO C/ 120ML	933	NUTRIEX	R 31,20	trinta e um reais e vinte centavos	R 29.109,60
26	REPELENTE ADULTO	FRASCO C/ 200ML	667	ALG REPEL PLUS	R 27,04	vinte e sete reais e quatro centavos	R 18.035,68
27	SALBUTAMOL SPRAY 100CG	FRASCO 200 DOSES	33	TEUTO	R 62,55	sessenta e dois reais e cinquenta e cinco centavos	R 2.064,15
28	SULFADIAZINA DE PRATA 1%	FRASCO C/ 50G	180	NATIVITA	R 10,00	dez reais	R 1.800,00
29	SULFADIAZINA DE PRATA 1%	FRASCO C/ 400G	180	PRATI	R 66,35	sessenta e seis reais e trinta e cinco centavos	R 11.943,00
30	HIDROCOLOIDE EM PLACA	PAC	80	CURATEC	R 37,48	trinta e sete reais e quarenta e oito centavos	R 2.998,40

Rua: Cel. Freire, nº 20, Guaribas, Eusébio - CE, CEP: 61.760-000 FONE: 55-85-4101-0165 /  
 55-85-99987-0556 - CNPJ: 05.283.263/0001-79 / IE: 06.671857-0

noventa e dois mil, quinhentos e quarenta e nove reais e noventa e quatro centavos

R\$ 92.549,94

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	LOTE VIII		VALOR UNIT	VALOR TOTAL	
				MARCA				
1	ACICLOVIR 50MG/G - CREME DERMATOLÓGICO -	BISNAGA DE 10G	20	E M S	R 2,00	dois reais	R 40,00	quarenta reais
2	ÁCIDO NALIDÍXO 50MG/ML SUSPENSÃO ORAL	FRASCO C/ 60ML	67	SANOFI	R 11,00	onze reais	R 737,00	setecentos e trinta e sete reais
3	ACEBROFILINA 5MG/ML	FRASCO C/ 120ML	53	PRATI	R 2,00	dois reais	R 106,00	cento e seis reais
4	ACEBROFILINA 10MG/ML	FRASCO C/ 120ML	53	NOVA QUIMICA	R 15,00	quinze reais	R 795,00	setecentos e noventa e cinco reais
5	ALBENDAZOL 4% SUSPENSÃO	10FRASCO C/ 60ML	200	PRATI	R 2,00	dois reais	R 400,00	quatrocentos reais
6	ALLEGRA PEDIATRICO	FRASCO C/ 60ML	16	SANOFI	R 32,00	trinta e dois reais	R 512,00	quinhentos e doze reais
7	AMOXILINA + CLAVULONATO DE POTÁSSIO - 400MG + 57MG/5ML PÓ P/ SUSPENSÃO ORAL	FRASCO C/ 60ML	333	PRATI	R 15,00	quinze reais	R 4.995,00	quatro mil, novecentos e noventa e cinco reais
8	AMOXILINA 125MG - SOLUÇÃO ORAL	FRASCO C/ 60ML	200	GLAXOSMITH	R 11,00	onze reais	R 2.200,00	dois mil e duzentos reais
9	AMOXILINA 250MG - SOLUÇÃO ORAL	FRASCO C/ 60ML	667	PRATI	R 7,00	sete reais	R 4.669,00	quatro mil, seiscentos e sessenta e nove reais
10	AMPICILINA 250MG/5ML - SUSPENSÃO ORAL	FRASCO C/ 150ML	333	PRATI	R 8,90	oito reais e noventa centavos	R 2.963,70	dois mil, novecentos e sessenta e três reais e setenta centavos
11	AZITROMICINA 600MG PÓ P/ SUSPENSÃO ORAL	FRASCO C/ 15ML	333	PRATI	R 15,59	quinze reais e cinquenta e nove centavos	R 5.191,47	cinco mil, cento e noventa e um reais e quarenta e sete centavos
12	AZITROMICINA 900MG PÓ P/ SUSPENSÃO ORAL	FRASCO C/ 5ML	333	PRATI	R 2,74	dois reais e setenta e quatro centavos	R 912,42	novecentos e doze reais e quarenta e dois centavos
13	SOLUÇÃO POLIMÉRICA EM SPRAY	FRASCO C/ 28ML	7	CUTMED PROTECT	R 2,42	dois reais e quarenta e dois centavos	R 16,94	dezesseis reais e noventa e quatro centavos
14	HIOSCINA SIMPLES GOTAS	FRASCO C/ 20ML	333	FARMACE	R 8,00	oito reais	R 2.664,00	dois mil, seiscentos e sessenta e quatro reais
15	BROMETO DE IPRATRÓPIO 0,25MG/ML SOLUÇÃO INALATÓRIA	FRASCO C/ 20ML	367	HIPOLABOR	R 1,30	um real e trinta centavos	R 477,10	quatrocentos e setenta e sete reais e dez centavos
16	BROMETO DE UMECLIDÍNIO/TRIFENATATO DE VILANTEROL 62,05MCG + 25MCG/DOSE	EMBALAGEM C/ 30 DOSES	53	GLAXOSMITH	R 256,83	duzentos e cinquenta e seis reais e oitenta e três centavos	R 13.611,99	treze mil, seiscentos e onze reais e noventa e nove centavos
17	BROMIDRATO DE FENOTEROL 5MG/ML	FRASCO C/ 20ML	133	PRATI	R 9,00	nove reais	R 1.197,00	mil cento e noventa e sete reais
18	POLICRSULENO EM GEL DE 18MG/G	BISNAGA 50G	3	HYCOMED	R 23,24	vinte e três reais e vinte e quatro centavos	R 69,72	sessenta e nove reais e setenta e dois centavos
19	SUSPENSÃO PARA NEBULIZAÇÃO	CX 10 FLACONETES	12	ASTRA	R 15,97	quinze reais e noventa e sete centavos	R 191,64	cento e noventa e um reais e sessenta e quatro centavos

quarenta e um mil, setecentos e quarenta e nove reais e noventa e oito centavos

R\$ 41.749,98

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	LOTE XIV		VALOR UNIT	VALOR TOTAL	
				MARCA				
1	MONTELAIR 5MG	UNIDADE	400	ACHE	R 1,72	um real e setenta e dois centavos	R 688,00	seiscentos e oitenta e oito reais
2	MOTORE 250MG	UNIDADE	1.600	ACHE	R 1,84	um real e oitenta e quatro centavos	R 2.944,00	dois mil, novecentos e quarenta e quatro reais
3	NAPRIX A 10/10MG	UNIDADE	400	LIBBS	R 1,90	um real e noventa centavos	R 760,00	setecentos e sessenta reais
4	NAPRIX 10MG	UNIDADE	400	LIBBS	R 1,91	um real e noventa e um centavos	R 764,00	setecentos e sessenta e quatro reais
5	NATIFA PRO	UNIDADE	600	LIBBS	R 2,43	dois reais e quarenta e três centavos	R 1.458,00	mil quatrocentos e cinquenta e oito reais
6	NEBILET 5MG	UNIDADE	600	BIOLAB	R 2,47	dois reais e quarenta e sete centavos	R 1.482,00	mil quatrocentos e oitenta e dois reais
7	NIFEDIPINO 10MG	UNIDADE	373	NEOQUIMICA	R 0,35	trinta e cinco centavos de real	R 130,55	cento e trinta reais e cinquenta e cinco centavos
8	NIFEDIPINO 20MG	UNIDADE	1.333	NEOQUIMICA	R 0,19	dezenove centavos de real	R 253,27	duzentos e cinquenta e três reais e sete centavos
9	NIMESULIDA 100MG.	UNIDADE	747	PRATIDONADUZZI	R 0,18	dezoito centavos de real	R 134,46	cento e trinta e quatro reais e quarenta e seis centavos
10	OMEPRAZOL 20MG	UNIDADE	373	HIPOLABOR	R 0,13	treze centavos de real	R 48,49	quarenta e oito reais e quarenta e nove centavos
11	PALMITATO DE RETINOL - VITAMINA A 200.000UI - CAPSULAS	UNIDADE	67	SIMPLE	R 2,24	dois reais e vinte e quatro centavos	R 150,08	cento e cinquenta reais e oito centavos
12	PANTOPRAZOL 40MG.	UNIDADE	1.333	PRATIDONADUZZI	R 0,28	vinte e oito centavos de real	R 373,24	trezentos e setenta e três reais e vinte e quatro centavos
13	PARACETAMOL 500MG	UNIDADE	1.000	PRATIDONADUZZI	R 0,15	quinze centavos de real	R 150,00	cento e cinquenta reais
14	PARACETAMOL 750MG.	UNIDADE	1.333	PRATIDONADUZZI	R 0,22	vinte e dois centavos de real	R 293,26	duzentos e noventa e três reais e vinte e seis centavos
15	PERMAGANATO DE POTASSIO 100MG	UNIDADE	1.333	ADV	R 0,14	quatorze centavos de real	R 186,62	cento e oitenta e seis reais e sessenta e dois centavos
16	PERIVASC 1000MG	UNIDADE	400	EUROFARMA	R 3,77	três reais e setenta e sete centavos	R 1.508,00	mil quinhentos e oito reais
17	PIVAST 2MG	UNIDADE	400	MOMENTA FARMA	R 2,51	dois reais e cinquenta e um centavos	R 1.004,00	mil e quatro reais
18	PREDNISONA 20MG	UNIDADE	267	HIPOLABOR	R 0,21	vinte e um centavos de real	R 56,07	cinquenta e seis reais e sete centavos
19	PREDNISONA 5MG	UNIDADE	267	HIPOLABOR	R 0,10	dez centavos de real	R 26,70	vinte e seis reais e setenta centavos
20	ROSUVASTATINA	UNIDADE	400	GEOLAB	R 0,64	sessenta e quatro centavos de real	R 256,00	duzentos e cinquenta e seis reais
21	RIVOROXABANA 10MG	UNIDADE	533	GEOLAB	R 10,21	dez reais e vinte e um centavos	R 5.441,93	cinco mil, quatrocentos e quarenta e um reais e noventa e três centavos
22	SACCHAROMYCES BOULLARDI 100MG	UNIDADE	1.333	E M S	R 3,82	três reais e oitenta e dois centavos	R 5.092,06	cinco mil e noventa e dois reais e seis centavos

**JeG PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI**  
 CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0  
 Telefone: (85) 4101-0165 / (85) 9-99870556  
 EMAIL: licitacao@jgpharma.com.br



**DISTRIBUIDORA**  
DE MEDICAMENTOS

23	SIMETICONA 40MG	UNIDADE	3.333	PRATIDONADUZZI	R 0,16	dezesesse centavos de real	R 533,28	quinhentos e trinta e três reais e vinte e oito centavos
24	SILDENAFILA 5 0MG	UNIDADE	240	E M S	R 2,37	dois reais e trinta e sete centavos	R 568,80	quinhentos e sessenta e oito reais e oitenta centavos
25	SINVASTATINA 20MG	UNIDADE	400	HIPOLABOR	R 0,12	doze centavos de real	R 48,00	quarenta e oito reais
26	SINVASTATINA 40MG	UNIDADE	533	HIPOLABOR	R 0,22	vinte e dois centavos de real	R 117,26	dezesete reais e vinte e seis centavos
27	SUCCINATO DE METOPROLOL 100MG	UNIDADE	1.000	NEOQUIMICA	R 1,91	um real e noventa e um centavos	R 1.910,00	mil novecentos e dez reais
28	SUCCINATO DE METOPROLOL 50MG	UNIDADE	1.000	NEOQUIMICA	R 0,65	sessenta e cinco centavos de real	R 650,00	seiscentos e cinquenta reais
29	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 400MG + 80MG	UNIDADE	1.333	PRATIDONADUZZI	R 0,23	vinte e três centavos de real	R 306,59	trezentos e seis reais e cinquenta e nove centavos
30	SULFATO FERROSO 40MG COMPRIMIDO	UNIDADE	267	HIPOLABOR	R 0,08	oito centavos de real	R 21,36	vinte e um reais e trinta e seis centavos
31	TADALAFINA 5MG	UNIDADE	400	ELI LILLY	R 0,55	cinquenta e cinco centavos de real	R 220,00	duzentos e vinte reais
32	VITERGAN MASTER	UNIDADE	1.000	MARJAN FARMA	R 2,79	dois reais e setenta e nove centavos	R 2.790,00	dois mil, setecentos e noventa reais
33	VARFARINA SÓDICA 5MG	UNIDADE	400	UNIAO QUIMICA	R 0,22	vinte e dois centavos de real	R 88,00	oitenta e oito reais
34	XARELTO 20MG	UNIDADE	1.120	BAYER	R 10,30	dez reais e trinta centavos	R 11.536,00	onze mil, quinhentos e trinta e seis reais
35	XARELTO 15MG	UNIDADE	933	BAYER	R 10,49	dez reais e quarenta e nove centavos	R 9.787,17	nove mil, setecentos e oitenta e sete reais e dezessete centavos
36	XARELTO 2,5MG	UNIDADE	500	BAYER	R 4,96	quatro reais e noventa e seis centavos	R 2.480,00	dois mil, quatrocentos e oitenta reais
37	EXTRATO SECO DE CURCUMA LONGA 250MG (EQUIVALENTE A 50MG DE CURCUMINOIDES) (MOTORE)	UNIDADE	267	ALTERATIVE	R 0,72	setenta e dois centavos de real	R 192,24	cento e noventa e dois reais e vinte e quatro centavos
								<b>R\$ 54.449,43</b>
								<b>R\$ 784.997,77</b>

cinquenta e quatro mil, quatrocentos e quarenta e nove reais e quarenta e três centavos

setecentos e oitenta e quatro mil, novecentos e noventa e sete reais e setenta e sete centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

**R\$ 784.997,77**

setecentos e oitenta e quatro mil, novecentos e noventa e sete reais e setenta e sete centavos

RAZÃO SOCIAL: J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI  
 CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0  
 ENDEREÇO: Rua Cel Freire, nº 20, Guaribas, Eusébio - CE CEP: 61.760-000  
 TELEFONE: (85) 4101-0165 / (85) 9-99870556  
 E-MAIL: licitacao@jgpharma.com.br  
 CONTA: BANCO DO BRASIL AG: 9515-7 CC: 10223-7

EUSÉBIO(CE), 02 DE JULHO DE 2021  
 MARCIO COSTA  
 FORTI:80632289368

Assinado de forma digital por  
 MARCIO COSTA  
 FORTI:80632289368  
 Dados: 2021.07.02 11:04:47 -03'00'

MARCIO COSTA FORTI

ADMINISTRADOR

CPF nº 806.322.893-68 / RG nº 94002319762  
 J&G DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI  
 CNPJ nº 05.283.263/0001-79 / IE: 06.671857-0